
Marketa H. (marleata) ID 104759 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.8.2024, 7:37

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a tatínkové,

  děkuji Vám za nahlédnutí do mého alba.

  Stav věci je vždy uveden podle skutečnosti, případné vady uvádím v popisu. Další informace ráda pošlu, nebo nafotím
detailnější fotografie.

  Jsem soukromá osoba - záruku neposkytuji! Případné reklamace vyřeším dohodou .. buď vrácením peněz - nebo slevou.
Peníze za odebrané a zaplacené zboží nevracím, proto, prosím, pečlivě čtěte popisky věcí a prohlížejte fota. Klidně se
několikrát zeptejte nebo si vyžádejte další foto. Vyhovím Vám :o)

  Platbu upřednostňuji převodem peněz na účet, balíčky posílám po připsání částky na účet. Příjmam platby PaySec a nebo
PayPal (dle dohody).Cena poštovného je dle ceníku české pošty nebo PPL. A balné je již zahrnuté v ceně poštovného.

  Rezervaci nechávám 7 dní, dle dohody i déle.

  Doufám, že budete spokojeni a těším se na úspěšné a bezva obchůdky s Vámi. :o)

  Markéta

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

